年 月 日

北海道労働委員会会長 様

所 在 地

申請者 名 称

代表者職氏名

当 事 者 ・ 証 人 尋 問 申 請 書

年道委不第 号 事件について、次のとおり当事者・証人の尋問を申請します。

記

１ 証人（当事者）

ふ り が な 当事者 職 業 主尋問
証 人 自 宅 住 所 予 定

氏 名 の 別 (会社・組合役職名) 時 間

(〒 電話 )

(〒 電話 )

２ 証明すべき事実

３ 尋問事項 別紙のとおり

注１ 「証人」「当事者」は、該当するものに○を付けてください。証人と当事者の両方を申請するとき

は両方に○を付けてください。

２ 「証明すべき事実」は、申請する証人（当事者）ごとに記載してください。

別紙

尋 問 事 項（当事者・証人 ○○○○）

１

２

３

４

５

６

７

注１ 当事者・証人ごとに別様としてください。

２ 尋問したい事項を、証人（当事者）ごとに、個別的かつ具体的に箇条書きで記載してください。